


Hans Koch GmbH Glandorfer Str. 25
49196 Bad Laer
Telefon 05424-2971-0, Fax 05424-2972-50

Ersatzteilliste zu Motorbandschleifer MB 6

Bild Artikelbezeichnung Bestell-Nr. Bestell.-Nr Preis*
 - Nr. DIN €

  1 Schaltergriff     GR 325-2
  3 Getriebegehäuse     GHG 320-2

    3 a Dichtungskeil zu Getriebegehäuse     DIS 305-2
  4 Filzhalteblech **nicht mehr lieferbar**     BLF 339-3
  5 Ventilatorwand     DKF 301-3
  6 Filzplatte mit Gleitbelag     PL 328-2
  7 Ventilatorgehäuse     GH 327-2

    7 a Übergangsstück Gehäuse-Staubsackhalter     ROE 347
  8 Antriebsrolle     RA 312
  9 Gewindestift 10 x 15     XBE 411
10 Kreuzlochschraube     XBE 351
11 Antriebswelle     WLK 318-3
12 Kerbstift DIN 1474     4 x 10 58594*
13 Schwenkrolle kompl.     RS 304-2

   13 a Hebel zu Schwenkrolle MB 6     HBF 395-2
   13 b Druckfeder zur Schwenkrolle     FRD 312
   13 c Feder     FRD 316-2
   13 d Schwenkrolle allein     RS 306-3
   13 e Stellschraube     XBE 415
  13 f Drehfeder     FRS 305-2

14 Spannhülse DIN 1481     4 x 26 40345*
16 Sechskantmutter links DIN 934     M 8 122127
17 Leitbügel     BUEA 309-2
19 Scheibe     SBR 333
20 Achsbolzen     BZA 353-2
21 Filzring     DIR 324-2
22 Sicherungsring DIN 472     28 x 1,2 42549*
26 Rillenkugellager DIN 625     6001 76794
27 Sinterlager     BUEE 342
29 Schrägstirnrad     ZRS 325
30 Schrägstirnrad     ZRS 326
31 Abdeckscheibe     SBE 321-2
32 Staubsack mit Halter kompl.     SC 4-M

   32 a Staubsack ohne Halter     SCK 1-1
   32 b Staubsackhalter     SC 4 

33 Zylinderschraube DIN 84     5 x 20 425751*
34 Schalter     SCH 419
35 Flachkopfschraube DIN 85     4 x 30 46458*
36 Sechskantmutter DIN 934     M 4 63446*
37 Blechschraube DIN 7981     4,2 x 16 574491*
38 Kabeltülle     GUT 307
39 Kabelschelle     KAS 311-2
40 Griff kompl. mit Schraube     GR 316

   40 a Handgriff     GRF 322
   40 b Griffunterteil **nicht mehr lieferbar**     PLD 322

41 Zylinderschraube DIN 84     4 x 16 43935*

Bei Bestellung von Erzatzteilen bitte unbedingt Maschinentype, Maschinennummer , Bildnummer, 
Bestellnummer und Bestellnummer DIN angeben.

Seite 1 von 2
Teile lieferbar nur solange Vorrat reicht !



Ersatzteilliste zu Motorbandschleifer MB 6

Bild Artikelbezeichnung Bestell-Nr. Bestell.-Nr Preis*
 - Nr. DIN €

43 Sonderschraube    XBE 358
44 Zylinderschraube DIN 84    4 x 25 43968*
45 Gehäusedeckel (ab Masch.-Nr. 405247)    DKE 508
46 Zylinderschraube DIN 84    5 x 20 425751*
47 Köcherhalter **nicht mehr lieferbar**    HAK 321
48 Flachkopfschraube DIN 85    3 x 6 515718*
49 Zylinderschraube DIN 84    4 x 16 43935*
50 Kohlebürste    EKH 313
51 Zylinderschraube DIN 84    5 x 35 42024*
52 Motorgehäuse    GH 646
53 Feldpaket kompl.    EF 320-2

   53 a Entstörung    FE 308
54 Isolierscheibe    SBE 358
55 Isolierscheibe    SBE 352
56 Rillenkugellager DIN 625    6000-2RS 76786
57 Anker komplett **nicht mehr lieferbar**    EA 346-3ML
58 Isolierscheibe    SBE 357
59 Rillenkugellager DIN 625    6201-LLU 76943
60 Lüfterflügel      LV 315-3
61 Schleuderscheibe    SBE 325
62 Sicherungsring DIN 471    8 x 0.8 398347
63 Tellerfeder    FRD 340
64 Kabel 4 m, mit Stecker    KV 399

Bei Bestellung von Erzatzteilen bitte unbedingt Maschinentype, Maschinennummer , Bildnumme
Bestellnummer und Bestellnummer DIN angeben
Techn. Änderungen vorbehalten.
Teile lieferbar nur solange Vorrat reicht !

Seite 2 von 2




